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BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ’NİN  

25 MART 2026 TARİHİNDE YAPILAN 2025 YILINA AİT 

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA 

ORTAKLARIMIZ TARAFINDAN YÖNELTİLEN SORULAR VE CEVAPLARI 

 

Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 2025 yılı Olağan Genel Kurul 

toplantısı 25 Mart 2026 tarihinde yapılmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu’nun (II-17.1) sayılı Kurumsal 

Yönetim Tebliği’nin 1.3.5. numaralı ilkesinde, toplantı başkanının, genel kurul toplantısında ortaklarca 

sorulan ve ticari sır kapsamına girmeyen her sorunun doğrudan genel kurul toplantısında 

cevaplandırılmış olmasını sağlayacağı; sorulan soruların gündemle ilgili olmaması veya hemen cevap 

verilemeyecek kadar kapsamlı olması halinde, en geç 15 gün içerisinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü 

tarafından yazılı olarak cevaplanacağı ve genel kurul toplantısı sırasında sorulan tüm sorular ile bu 

sorulara verilen cevapların, en geç genel kurul tarihinden sonraki 30 gün içerisinde Yatırımcı İlişkileri 

Bölümü tarafından ortaklığın internet sitesinde kamuyu duyurulacağı hükme bağlanmıştır. 

 

Bu çerçevede, 25 Mart 2026 tarihinde yapılan 2025 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı sırasında 

ortaklarımız tarafından yöneltilen sorulara ve bunların cevaplarına aşağıda yer verilmiştir. 

 

Soru: Savaş ortamı bizi nasıl etkileyecektir? Özellikle hammadde alımında ve ihracatta bir sorun 

yaşanmakta mıdır? 

 

Cevap: Brisa olarak hammadde tedarikinde herhangi bir sıkıntı olmadığı, gerekli tedarik ve stoklamanın 

yapıldığı ve aynı şekilde, ihracat tarafında tedbirlerin alındığı bilgisi verildi. Ek olarak, gerekli önlemlerin 

alındığı, kritik hammaddelerde stokların artırıldığı ve yakın coğrafyaların ihracat için takip edildiği, risk 

ve fırsatların takibinin sağlandığı ifade edildi. 

 

Soru: Satışlar bir önceki yıla göre yüzde 10 oranında düşmüştür. Miktar ve kilo bazında durum nedir? 

 

Cevap: Adet ve tonaj olarak satışların geçen yılın yüzde 6 gerisinde kaldığı, aynı dönemde sektörün 

yüzde 9 oranında daraldığı bilgisi verildi. İhracat tarafında fiyatlar enflasyon kadar artmadığı için satış 

gelirlerinde yüzde 10'luk bir daralma yaşandığı ifade edildi.  

 

Soru: Yatırımcıların temettüden feragat ettiği bir dönemde Yönetim Kurulu üyelerine ödenen huzur hakkı 

ücretlerinin devam etmesi kurumsal yönetim ilkeleri ve paydaşlar arası hakkaniyet açısından nasıl 

değerlendirilmektedir? 

 

Cevap: Yönetim Kurulu üyeleri için huzur hakkı oylaması yapılmış olsa da Bridgestone ve Sabancı 

grubu üyelerinin bu haklarından feragat etmekte olduğunu ve bu uygulamanın senelerdir bu şekilde 

devam ettiği bilgisi verildi. 

 


